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Bir Kız Ne Der,
Ne Demek İster?

Bir kız “İhtiyacım var” diyorsa bu “Mutlaka istiyo-

rum” demektir.

Bir kız “Ne istiyorsan onu yap” diyorsa bu “Nasılsa 

bedelini ödeteceğim” demektir.

Bir kız “Konuşmaya ihtiyacım var” diyorsa bu 

“Onaylanmaya ihtiyacım var” demektir.

Bir kız “Seninle biraz konuşmak istiyorum” di-

yorsa bu “Şikâyet edeceğim” demektir.

Bir kız “Ben sinirli değilim” diyorsa bu “Çok 

sinirliyim” demektir.

Bir kız “Bir dakika içinde hazırım” diyorsa bu 

“Yaklaşık olarak bir saat on dakika” demektir.

Bir kız “Peki, sen haklısın” diyorsa bu “Şu saçma 

tartışmayı hemen bitirelim” demektir.

Bir kız “Seninle iletişim problemimiz var” diyorsa 

bu “Benimle hemen uzlaş” demektir.
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Ah Şu Kız Milleti 
Erkeklerden tamamen değişik bir düşünce sistemi 

içerisindedirler. Kesinlikle farklı yaratılmışlardır. 

Beyin yapıları da duygu yapıları da erkeklerinkine 

benzemez.

Çoğu dokunsan ağlayacak gibi yaşar. Sürekli 

bir sorunları vardır; ya kimse onları anlamıyordur 

ya güzel değillerdir, ya aileleri onları sürekli baskı 

altında tutuyordur ya da sırf sorunlu gözükmek için 

bir sorunları varmış tribi yapıyorlardır. 

En önemli özelliklerinden biri de gruplaşmaya çok 

meyilli olmalarıdır. Hatta okuldaki kız gruplarının 

sayısı amatör rock gruplarının sayısından bile fazladır.

İlgisizlik bir kız için zehir etkisi yapabilir. Aşırı ilgi 

ile şımartılmış bir kız ise bir erkeğin hayatını zehir 

edebilir.

Kızların kafasında genelde iki ideal erkek modeli 

vardır. Her şeyi bilebilenler ve herkesi dövebilenler…
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Umuma açık yerlerde genellikle koloniler halinde 

dolaşmayı tercih ederler. Bu aidiyet duygusu 

onlara tanımlanamaz bir güven verir. Kendilerini 

bu duyguya kaptırıp sonradan pişman olacakları 

davranışlarda da bulunabilirler.

Dünya yüzünde kendisine verilen çiçeklerden ya 

da bir çift güzel sözden etkilenmeyecek kız yoktur. 

Ama tepkileri farklı farklı olabilir.

Bütün kızlar birbirlerini rakip olarak görür. Birbirl-

erini kıskanmaları için aynı meslekten olmaları ya da 

menfaatlerinin çatışması şart değildir.

Kendileri için üretilen kıyafet ve ayakkabı çeşitleri 

erkekler için üretilenlere oranla kat kat fazla olmasına 

rağmen yine de erkek kıyafetleri giymeye özenirler. 

Bütün kızların mutlaka koşulacak şartları vardır. 

Cümlelerin sonlarındaki “ancak” kelimesi onlar için 

icat edilmiştir.

Erkekler için değil, diğer kızlar için giyinip süsle-

nirler.

Duruma göre, hoşlandıkları biri karşısında 

hoşlanmaz gibi, hoşlanmadıkları biri karşısında da 

ondan çok hoşlanır gibi davranabilmek konusunda 

doğal bir yeteneğe sahiptirler. 

Hiçbir kız vitrinde gördüğü “indirim” lâfına day-

anamaz. “İndirim” kelimesi onlarda mıknatıs etkisi 

yapar. 

Genelde erkeklerin duyabilecekleri şekilde ağla-

mayı tercih ederler.
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Kesin cevabı olmayan soruları sormakta müthiş 

ustadırlar. 

Onlar için bir sırrı en yakın üç arkadaşına söyle-

mek o sırrı açık etmek anlamına gelmez.

Dünya yüzünde yatmadan önce saçını tarayan tek 

yaratıktırlar.

Kestirme yola sapıldığında bütün kızlara içgüdü-

sel olarak bir “kaybolacağız” korkusu gelir.

Kırmızı ışık onlar için “makyaj molası” işaretidir.

İstisnasız hepsi vermeleri gereken fazla kiloları 

olduğunu düşünürler.

Kendilerini güldüren erkeklerden hoşlanırlar ve 

komik erkeklere karşı savunmasızdırlar. Ama yine de 

dikkat etmek gerekir çünkü kendilerine ilgi gösteren 

erkeği maskaraya çevirip el âlemi ona güldürmeyi 

başarabilecek yeteneğe de sahiptirler.

Evde saatlerce kendi giyimiyle ilgilenen kızlar, 

sokağa çıktıklarında da saatlerce başka kızların 

kıyafetleriyle ilgilenirler.

“Yok bir şey” cümlesinin kızlar için anlamı 

erkeklerinkinden tamamen farklıdır.

Kendilerine neler verildiğine değil, onlar için nel-

erden vazgeçildiğine bakarlar.

Ya her şeyi unutur ya her şeyi hatırlarlar.
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Kadınları Anlayabilmeyi 
Diliyorum

Adamın biri yolda yürürken ayağı eski bir lambaya 

takılmış. Belki cin çıkar deyip ovalamaya başlamış. 

Gerçekten de içinden bir cin çıkmış ve adama sadece 

bir dilek hakkı olduğunu söylemiş. 

Adam bir süre düşünmüş ve “Her zaman Hawaii’ye 

gitmek isterdim ama uçaktan korkarım ve deniz beni 

çok tutar. Hawaii’ye bir köprü yap, arabayla oraya 

gidebileyim” demiş.

Cin gülmüş, “Bu imkânsız. Bu işin lojistiğini 

düşün! Köprünün ayakları nasıl Pasifik’in dibine 

ulaşabilir? Ne kadar beton, ne kadar çelik gerektiğini 

düşün. Bunu yapmam mümkün değil, başka bir dilek 

bul.”

Tamam demiş adam ve başka bir dilek düşünmeye 

başlamış. Biraz sonra aklına başka bir dilek gelmiş. 
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“Kız arkadaşlarım oldu. Hepsi de duyarsız oldu-

ğumu ve onlarla yeterince ilgilenmediğimi söylerdi. 

Bu yüzden, kadınları anlayabilmeyi diliyorum. Nasıl 

hissettiklerini ve neden ağladıklarını, bir şey söyle-

dikleri zaman gerçekten ne demek istediklerini 

bilmek istiyorum” demiş.

Cin cevap vermiş: 

“Köprü iki şeritli mi olsun, dört şeritli mi?”



16

Kızları Anlamak
Ne Mümkün! 

*İltifat ederseniz “Yalan söyleme” der, etmezseniz 

sitem eder.

*Her isteğine ‘evet’ derseniz karaktersiz olur-

sunuz, karşı çıkarsanız bu kez de anlayışsız... 

*Üstüne düşerseniz “Usandım” der, düşmezseniz 

küser. 

*Şık giyinirseniz çapkın olmakla suçlar, giyin-

mezseniz zevksiz olmakla...

*Kıskanırsanız “İçin fesat” deyip tersler, 

kıskanmazsanız “Sevmiyorsun” diye püfler...
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*Siz beş dakika geç kalsanız kıyameti koparır, 

kendisi bir saat gecikir “Bunda ne var!” diye söylenir. 

*Siz arkadaşlarınızla buluşursanız adı ‘ihmal’ 

olur, o arkadaşlarıyla buluşunca adı ‘bizim kızlar’...

*Konuşursanız dinlemenizi ister, dinlediğiniz 

zaman “Neden konuşmuyorsun?” der.

***
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